Prorrogação da vigência do CONTRATO Nº 05/2024 por 12 (doze) 
meses.
Fundamentação Legal: Artigo 91, § 4º da Lei Federal n° 14.133/2021 e 
Cláusula Dezesseis, Item 16.3 do respectivo contrato.
Data da Assinatura: 05/06/2025
Vigência: 07/06/2025 a 07/06/2026
Valor Global do Contrato: R$ 3.520.602,07 (três milhões, quinhentos e 
vinte mil, seiscentos e dois reais e sete centavos).
Dotação Orçamentária:
AÇÃO: 293372
PTRES: 188338
PLANO DE TRABALHO: 1412212978338

PLANO INTERNO: 4110008338C
NATUREZA: 339037
FONTE: 01500000001-006360
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA – SEJU.
C.N.P.J.: 05.054.895.0001-60